

#	Møtereferat Hovedstyret FIF 20. oktober 2022	Ansvar	Frist
	<p>Til stede: Dag Anders Lars Thomas Maren Roar</p> <p>Forfall: Angella, Rebekka, Sebastian</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Godkjenne referat fra 23.august og 10 mai 2. Orientering ved gruppelederne (oversikt halltid) 3. Økonomi (Dag) 4. Dekkskiftedugnad 5. Orientering fra Beate 6. Oppsummering Idrettsfestival 7. FIF-seminar 8. Dato/neste møte 9. Eventuelt 		
	Saksliste	Ansvar	Frist
22/30	Referatet fra 23. august og 10.mai	Styret	Godkjent

	Saksliste	Ansvar	Frist
22/31	<p>Orientering ved gruppelederne (oversikt hall-tid)</p> <p>Hall-tid: Dette haster nå og Thomas tar initiativ til et møte med involverte parter og hvordan dette løses.</p> <p>Håndball/Maren: Jobber med å finne trener til 2015 og 2016.</p> <p>Fotball/Thomas: Fotballgruppa har styremøte tirsdag førstkommende (25. oktober) der ett av temaene er kioskbygget. Asgeir er koordinator og jobber sammen med Thomas om dette.</p> <p>Løkkefotball/Senior (nystartet): Lars snakker med Lasse; Lage medlemsliste slik at vi kan notere navn og adresse. Spillerne må registrere seg i «Min Idrett».</p> <p>Økonomi ved Dag: Gjennomgang medlemsregister. Gruppelederne bes om å levere oppdaterte medlemsliste til Beate.</p> <p>Økonomi/regnskap ved Dag: Dag og Beate orienterer om regnskap og budsjett. Per Q3.</p> <p><i>Alle gruppelederne må se til at trenere, som ikke har levert, leverer politiattest snarest!</i></p>	<p>Thomas, Maren</p> <p>Gruppelederne</p> <p>Dag</p> <p>Gruppelederne</p>	<p>—</p> <p>ASAP</p> <p>Til info</p> <p>ASAP</p>

	Saksliste	Ansvar	Frist
22/34	Dekkskiftedugnad: 3 i fra fotballen foreløpig, 8 i fra innebandy. Mangler fortsatt 7 stykker. Roar kan muligens klare 1 ekstra på ettermiddag. Gruppene gjør en siste innsats på å skaffe folk og må melde status til Dag Anders senest tirsdag 25. oktober.	Roar og Maren	25 okt.
22/35	FIF Seminar: Styret tar sikte på en samling for trenere, lagledere, styre. Med faglig gjennomgang der vi presenterer målsettinger og felles verdier i FIF, verdier for barneidretten, foreldrevettregler med mer. Viktig å motivere. Deretter gjøre noe sosialt. Vi tar sikte på å gjennomføre dette på nyåret.	Dag	Til info
22/36	Drakter innebandy: Gruppe og gruppestyret har satt opp budsjett som inkluderer treningsavgifter relatert til driften av de enkelte lag og drakter skal være inkludert i dette. <i>Vedtatt Forespørsel er mottatt og støtte/tilskudd vedtatt og tilbakebetales i henhold til avtale over 3 år.</i>	Styret	Vedtatt

Neste styremøte: 15. november 2022, klokka 20:00 Bakkeløkka (evt Teams)

Fagerstrand 20.oktober.2022

Lars